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Viime vuonna Tuomaan Markkinoita vietettiin osittain paukkupakkasissa. Lämmitetyt ruokakatokset mahdollistavat torin antimista nauttimisen paikan päällä myös
kireämmässä pakkasessa.

Helsingin Tuomaan Markkinoille
ennätysmäärä uusia myyjiä
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Talvisen tunnelmallinen joulutori Tuomaan
Markkinat avautuu Senaatintorilla jo 29.
marraskuuta. Markkinoille saapuu tänä vuonna
ennätyksellisen suuri määrä täysin uusia myyjiä.
Ruokaelämysten kokemiseen paikan päällä on
panostettu edellisvuosista ja ohjelmallisuutta on
lisätty. Tuomaan Markkinat on auki 22. joulukuuta
asti.

Senaatintorin jouluasuun pukeva Tuomaan Markkinat on Helsingin
perinteisin ja näyttävin ulkoilmassa järjestettävä joulutori.
Markkinoilla panostetaan herkullisiin ruokakokemuksiin,
persoonallisiin ja laadukkaisiin lahjoihin sekä kiireettömään joulun
tunnelmaan. Tapahtuman keskiössä on kestävän kehityksen ja
pientuotannon tukeminen. Markkinoiden sydämenä toimivat
maksuton karuselli sekä Ravintola- ja Herkkupihat, jotka kutsuvat
viihtymään ja maistelemaan joulun makuja.

Panostuksia ruokaelämysten kokemiseen paikan päällä

Tuomaan Markkinoiden Ravintola- ja Herkkupihoja on kehitetty
edellisvuosista asiakaskokemuksen parantamiseksi.
Anniskelualueena toimivan Ravintolapihan asiakaspaikkoja on
lisätty, ja nyt myös suuremmat porukat mahtuvat nauttimaan
joulutorin antimista lämmitetyissä ja pehmeillä taljoilla somistetuissa
ruokailukatoksissa. Myös Herkkupihalle rakentuu kaksi vastaavaa
ruokailukatosta. Herkkupihalla markkinavieraita ilahduttaa myös
aikaisempaa laajempi makeiden tuotteiden ja joulujuomien
valikoima.

Ravintola- ja Herkkupihoilla pääsee tänä vuonna nauttimaan
esimerkiksi luomumansikoista tehtyä glögiä, erilaisia joulukahveja,
paikan päällä loimutettua lohta, artesaanimakkaroita, sieni- ja
lohikeittoa, lörtsyjä lisukkeineen ja riisipuuroa sen monissa
variaatioissa, joissa maistuu muun muassa suolakaramelli ja
aasialaisvaikutteiset maut. Viime vuonna N4kun misokinuskilla,
uuniomenalla ja marjoilla maustettu riisipuuro nousi markkinoiden
hittituotteeksi ja sosiaalisen median ilmiöksi. Tuomaan Markkinoiden
ruokatarjonnassa huomioidaan luomu- ja lähiruoan lisäksi kasvis- ja
vegaaniruoka – annoksia voi ottaa myös mukaan.

Tänä vuonna erityisen paljon uusia myyjiä ja tuotteita

Tuomaan Markkinoiden lähes 120 myyjästä 25 on täysin uusia
toimijoita ja joulutorin tuotevalikoima on kasvanut niiden mukana
entisestään. Markkinoilta löytää taas mittavan kattauksen
vastuullisempia vaihtoehtoja massatuotantona valmistetuille lahja- ja
koristetavaroille sekä joulunajan herkuille. Tänä vuonna markkinoilta
saa ensi kertaa esimerkiksi Patisserie Teemu Auran tuoretta
hapanjuurileipää, käsinlypsettyä muikun mätiä sekä huonekalu- ja
vaateteollisuuden ylijäämänahasta valmistettuja laukkuja ja tossuja.

Ohjelmassa paljon erilaista elävää musiikkia

Vierailijoita lähikunnista ja ulkomailta houkuttevan joulutorin
vetonauloina ovat perinteiseen tapaan erilaiset ohjelmasisällöt. Tänä
vuonna ohjelmallisuutta on lisätty edellisvuosista: joulupukin
vierailujen lisäksi joulutorilla pääsee kokemaan monipuolista elävää
musiikkia koko markkinoiden ajan. Jouluisia lauluja ja sävelmiä
kuullaan a cappella -yhtye Flokin, Pop & Jazz Konservatorion duojen
ja triojen sekä kevyen musiikin naislauluyhtye CALLAn esittäminä.
Markkinoilla koetaan myös Ylioppilaiden soihtukulkue 6. joulukuuta
ja Lucia-kulkue 13. joulukuuta. 

Tuomaan Markkinoiden avajaispäivää juhlitaan perjantaina 29.
marraskuuta. Joulupukki on tavattavissa avajaispäivänä klo 14–19 ja
a cappella -kentällä itsekirjoittamallaan uudella pop-musiikilla
erottuva Flok esittää joulutunnelmaa nostattavaa laulumusiikkia klo
16. Myyjien pisteillä järjestettävissä työnäytöksissä pääsee
tutustumaan muun muassa lasinpuhallukseen, kastanjoiden
paahtamiseen sekä metalliesineiden taontaan ahjon loimussa.

Tuomaan Markkinat on avoinna Helsingin Senaatintorilla 29.11.–
22.12.2024 su–to klo 11–19 ja pe–la klo 11–20. Markkinoille on
vapaa pääsy. Itsenäisyyspäivän iltana 6.12. ylioppilaiden
soihtukulkue päättyy torille ja Lucian päivän iltana 13.12. kulkue
lähtee torilta
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